il City Rea

MpopatoT goMm B Pure, UmaHTe, Ynuua Jlasgy

—State

PAoHbIA OOM, DJHepProdeKTUBHbLIN LOOM,
6naroycTpoeHHas o03efleHEéHHas TeppuTopusa,
Tepputopua obHeceHa xene3HbolM 3abopowm,
03e/IeHEHHAA TeppuToOpUSs CO CBEXENnoCa>KeHHbIMU
pacCTeHUAMN, CTOAHKA TeppuTopuUM NOKpPbITA
BpycyaTHLIM MOKPbITUEM, TEpPAcca, CUCTEMA BEHTMAALMUN
BO34YyXa, N30/IMPOBaHHbIE KOMHATbl 3 WT., CTYAMNO, KYXHS
obbennHeHa C roCTUHHoOM, rapaepobHas, noacobka,
TEenJI0BON Hacoc, NosiHaa oTAaesnka , bonblne BUTPUHSI,
[Ba CaHy3na, aywesas kabuHa, coaHa B aKCnyaTaumio,
o ueHTpa 15 kM, go bantunckoro mops 5 km, CITY REAL
ESTATE ID - 516958

KoHTaKTbI:
Arina Umpirovica, +371 29821409, arina@cityreal.lv

ID:

Tun:

MoaTwnn:
LleHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnn:
KoMHaTbI:
Bcero sTaxen:
PeMOHT:
YpobcTaa:
Mebenb:

516958

[lom

PAagHbIN oOM
229100.00 EUR
2181.9 EUR
105.00 m?
186 m?

4

1
KanuTanbHbIN
BCE

HeT

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



