

Продают дом в Риге, Иманте, Улица Лазду



Рядный дом, энергоэффективный дом, благоустроенная озеленённая территория, территория обнесена железным забором, озеленённая территория со свежепосаженными расстениями, стоянка территории покрыта брускатным покрытием, терраса, система вентиляции воздуха, изолированные комнаты 3 шт., студио, кухня объединена с гостиной, гардеробная, подсобка, тепловой насос, полная отделка, большие витрины, два санузла, душевая кабина, сдана в эксплуатацию, до центра 15 км, до Балтийского моря 5 км, CITY REAL ESTATE ID - 516958

ID:	<b>516958</b>
Тип:	Дом
Подтип:	Рядный дом
Цена:	229100.00 EUR
Цена m <sup>2</sup> :	2181.9 EUR
Площадь:	105.00 m <sup>2</sup>
Площадь земли:	186 m <sup>2</sup>
Комнаты:	4
Всего этажей:	1
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	нет

#### Контакты:

Arina Umpiroviča, +371 29821409, arina@cityreal.lv